UBND HUYỆN MỸ TÚ

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /PGDĐT-TCCB
V/v sửa đổi, bổ sung một số nọi dung Công

văn số 156/PGDĐT-TCCB ngày 12/3/2025

của Phòng GDĐT.

Mỹ Tú, ngày        tháng 3 năm 2025

Kính gửi:

- Hiệu trưởng các trường Mầm non;

- Hiệu trưởng các trường Tiểu học;

- Hiệu trưởng các trường THCS;

- Hiệu trưởng các trường THCS&THPT.

Thực hiện Công văn 619/SGDĐT-GDTrH ngày 10/3/2025 của Sở Giáo dục

và Đào tạo về việc đánh giá kết quả bồi dưỡng thường xuyên đối với nội dung bồi

dưỡng 1 và nội dung bồi dưỡng 2 đối với CBQL, GV cấp Trung học. Do ảnh

hưởng thời gian từ báo cáo viên.

Phòng Giáo dục và Đào tạo sửa đổi, bổ sung một số nội dung Công văn số

156/PGDĐT-TCCB ngày 12/3/2025 của Phòng Giáo dục và Đào tạo về việc Tập

huấn bồi dưỡng thường xuyên cho cán bộ quản lý và giáo viên Mầm non, Tiểu

học, THCS năm học 2024-2025 (gọi tắt là Công văn 156/PGDĐT-TCCB), cụ thể

như sau:

1. Nội dung sửa đổi, bổ sung

1.1. Sửa đổi, bổ sung điểm a mục 1 (Đối tượng), như sau:

a) Đối tượng

- Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng các cơ sở giáo dục Mầm non, Tiểu học,

THCS và THCS&THPT (Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng cấp THCS do Sở GDĐT

tổ chức).

- Giáo viên đang công tác, giảng dạy tại các cơ sở giáo dục Mầm non, Tiểu

học, THCS và giáo viên cấp THCS của cơ sở giáo dục THCS&THPT.

1.2. Sửa đổi, bổ sung mục 3 (Thời gian và địa điểm bồi dưỡng), như sau:

- Cấp Mầm non: Tổ chức 01 lớp dành cho CBQL và 01 lớp dành cho GV,

mỗi lớp học 01 ngày.

- Cấp Tiểu học: Tổ chức 01 lớp dành cho CBQL và 02 lớp dành cho GV,

mỗi lớp học 01 ngày.

- Cấp Trung học cơ sở: Tổ chức 01 lớp dành cho CBQL (Sở GDĐT tổ chức)

và 01 lớp dành cho GV, mỗi lớp học 01 ngày.

(Kèm theo phụ lục)

2. Các quy định trên thực hiện từ ngày ký, các nội dung khác không điều

chỉnh, bổ sung vẫn thực hiện theo Công văn 156/PGDĐT-TCCB.

Căn cứ nội dung Công văn này, yêu cầu các cơ sở giáo dục và cá nhân liên

quan nghiêm túc triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Minh Trí

PHỤ LỤC

(Kèm theo công văn số        /PGDĐT-TCCB ngày       /3/2025 của Trưởng Phòng GDĐT)

TT Lớp Số lượng Thời gian Địa điểm Đơn vị tham gia Ghi chú

1
Mầm non 1

Dành cho GV
231 21/3/2025

Hội trường Trung

tâm Chính trị huyện

Tất cả giáo viên các trường cấp Mầm

non

2

Mầm non 2

Dành cho

CBQL

24 21/3/2025

Hội trường trường

THCS DTNT huyện

Mỹ Tú

Tất cả CBQL các trường cấp Mầm

non

3
Tiểu học 2

dành cho GV
282 12/4/2025

Hội trường Trung

tâm Chính trị huyện

Mỹ Thuận A, Mỹ Thuận B, Mỹ Tú B,

Mỹ Tú C, Phú Mỹ B, Phú Mỹ C,

Thuận Hưng A, Thuận Hưng C

4
Tiểu học 1

dành cho GV
289 13/4/2025

Hội trường Trung

tâm Chính trị huyện

THB Huỳnh Hữu Nghĩa, Hưng Phú A,

Hưng Phú B, Long Hưng A, Long

Hưng B, Mỹ Hương A, Mỹ Phước A,

Mỹ Phước D, Mỹ Phước E,

5

Tiểu học 3

Dành cho

CBQL

34 12/4/2025

Hội trường trường

THCS DTNT huyện

Mỹ Tú

Tất cả CBQL các trường cấp Tiểu học

6

Dành cho GV

THCS

248 và các

trường

THCS&THPT

11/4/2024
Hội trường Trung

tâm Chính trị huyện
Tất cả giáo viên các trường cấp THCS

3

4

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-25T13:44:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	Nguyễn Minh Trí<nmtri2@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-25T14:21:33+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdmytu@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-25T14:21:39+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdmytu@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-25T14:25:52+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdmytu@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-25T14:28:05+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdmytu@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-25T14:28:12+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdmytu@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-25T14:28:19+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdmytu@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!